	
	Коллектив 
	Рук.
	ПОН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПЯТ
	СУБ
	ВОС



	1
	Хореографический коллектив «Орхидея» (Капельки)
	Тарасова
	16.30 – 18.0
	
	16.30 – 18.0
	16.30 – 18.0
	
	
	10.30 -12.0

	
	Хореографический коллектив «Орхидея» (Малыши)   
	Тарасова
	
	19.0

-20.0
	
	19.0

-20.0
	
	
	

	2
	Хореографический коллектив «Дезире» (ДКМ) 
	Куликова
	17.00-19.00
	
	18.0 – 20.00
	
	
	12.0

-13.0
	

	
	Хореографический коллектив «Дезире» (ДКМ) 
	Куликова
	
	14.0

-15.0
	14.0

-15.0
	14.0

– 15.0
	
	12.0

-13.0
	

	3
	Хореографический коллектив «Фантазия» (1 группа) 
	Шепеленко
	
	14.00-15.00
	
	14.00-15.00
	
	
	По соглас

	
	Хореографический коллектив «Фантазия» (2 группа) 
	Шепеленко
	17.00-18.30
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	
	
	

	4
	Любительское объединение спортивного танца «Драйв»
	Макарова
	18.0 – 19.30
	
	
	
	
	
	18.0 – 19.30

	5
	Вокально -хореографический коллектив 

«Веселая карусель»
	Кубрякова

Макарова
	
	17.0

– 18.0
	
	17.0

– 18.0
	
	
	

	6
	Студия раннего развития детей «Кроха»
	Макарова

Ткач
	
	11.0

- 12.0
	
	11.0

- 12.0
	
	
	

	7
	Клуб любителей театрального творчества «Рафинад» 
	Муртазин 


	18.00

-19.00
	17.30-18.30
	18.00

-19.00
	17.30-18.30
	
	
	

	8
	Театральный коллектив «Маска»
	Ткач
	16.0

-18.0
	
	16.0

-18.0
	
	16.0

-18.0
	
	

	9
	Экологический клуб

 «Эко – МЫ!»
	Ткач
	1 раз в месяц

	10
	Клуб любителей настольных игр «Игромаг»
	Ткач
	2 раза в месяц

	11
	Студия изобразительного искусства 

«Волшебная кисточка»
	Миляева
	
	16.0

-17.0
	
	16.0

-17.0
	
	
	

	12
	Вокальная группа 

«Хорошее настроение»
	Кобылина
	
	
	15.30-16.30
	15.30-16.30
	
	
	

	13
	Вокальная группа «Мелодия»


	Кобылина
	
	
	14.30-15-30
	14.30-15-30
	
	
	

	14
	Ансамбль народного пения «Сударушки»
	Гринина
	
	18.0 -20.0
	
	
	18.0 -20.0
	14.00

-16.00
	

	15
	Вокальная группа 

«Ритмы юности»

	Яковлев
	17.0

-19.0
	
	17.0

-19.0
	
	17.0

-19.0
	
	

	
	Коллектив 
	Рук.
	ПОН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПЯТ
	СУБ
	ВОС



	16
	Студия эстрадного пения «Голос»
	Яковлев
	Понедельник – пятница – время по согласованию 


	17
	Караоке – клуб 

«Золотой микрофон»
	Яковлев
	1 раз в квартал



	18
	Ансамбль гитарной песни «Струны»   
	Яковлев
	14.30 – 16.0
	
	
	14.30 – 16.0
	
	
	

	19
	Любительское объединение игры на гитаре
	Яковлев
	
	16.0 

-17.00
	
	
	16.0 

-17.0
	
	

	20
	Рок группа «Апокриф»
	Крутько
	По согласованию 

	21
	Вокальная группа «Смайл»
	Крутько


	16.30

-17.30
	
	16.30

-17.30
	
	16.30

-17.3
	
	

	22
	Любительское объединение «Музтрек»
	Крутько
	2 раза в месяц

	23
	ВИА «Дабл-Буги»


	Крутько
	
	14.0 -16.0
	
	14.0 -16.0
	
	
	

	24
	Любительское музыкальное объединение «Квартирник»
	Бледных
	1 раз в два месяца



	25
	Киноклуб «Ретро»


	Бледных
	1 раз в квартал

	26
	Клуб фото и видео любителей «25 кадр»
	Бледных
	2 раза в месяц

	27
	Любительское объединение «Поэтическое слово»
	Бледных
	1 раз в квартал

	28
	Любительское объединение «Закулисье»
	Бледных
	2 раза в месяц

	29
	Клуб любителей песни «Музыкальная палитра»
	Майоров
	1 раз в месяц

	30
	Духовой оркестр
	Тугушев
	
	19.0

-21.0
	
	19.0

-21.0
	
	
	

	31
	Детский духовой оркестр
	Тугушев
	
	
	14.0

- 17.0
	
	14.0

- 17.0
	
	

	32
	Клуб любителей духовой музыки «Созвучие»
	Тугушев
	1 раз в квартал



	33
	Рок группа «Резонанс»
	Языкбаев
	
	18.0

- 20.0
	
	18.0

- 20.0
	
	
	18.0

- 20.0

	34
	Любительское объединение  «Я – ведущий!»
	Самойлова
	1 раз в месяц

	35
	Семейный клуб 

«Счастье есть!»
	Самойлова
	1 раз в два месяца

	36
	Любительское объединение «Стиль»
	Крипакова
	1 раз в месяц

	
	Коллектив 
	Рук.
	ПОН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПЯТ
	СУБ
	ВОС



	37
	Клуб прикладного творчества «Ларец идей»
	Бобрышева
	
	13.00-14.0
	
	13.00-14.0
	
	
	

	38
	Клуб ветеранов 

«Мы за чаем не скучаем»
	Панченко
	1 раз в месяц

	39
	Любительское объединение «Здоровое долголетие»
	Панченко
	1 раз в месяц

	40
	Группа здоровья «Йога для всех»
	Щеглова
	9.30
-11.0
	
	9.30
-11.0
	
	9.30
-11.0
	
	9.30

-11.0

	41
	Группа здоровья «Будь здоров!»
	Щепина
	13.0

-14.0
	13.0

-14.0
	13.0

-14.0
	13.0

-14.0
	13.0

-14.0
	
	

	42
	Группа здоровья «Гибкое тело»
	Ишьярова
	20.0

-21.0
	
	20.0

-21.0
	
	20.0

-21.0
	
	

	43
	Фитнес студия «Пилатес»
	Карачкова
	
	19.30

-20.3
	
	19.30

-20.3
	
	
	19.30

-20.3

	44
	Студия восточного танца «Арабеска»
	Лазутина
	20.0

-21.0
	20.0

-21.0
	20.0

-21.0
	20.0

-21.0
	20.0

-21.0
	
	


